АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2018 № 2290-па

Об  утверждении  состава
Молодёжного  Совета  при
администрации  города
Южно-Сахалинска

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,   постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 15.06.2018 № 1401-па «О создании Молодёжного Совета
при  администрации  города  Южно-Сахалинска»  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Утвердить  состав  Молодёжного  Совета  при  администрации  города
Южно-Сахалинска (прилагается).

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на директора Департамента по делам молодёжи, спорту и туризму
администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                              С.А.Надсадин

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска
от 05.09.2018 № 2290-па

Состав
Молодёжного Совета при администрации города Южно-Сахалинска

№
п/п

ФИО Возраст Должность Сфера
деятельности

1. Жуков
Антон Николаевич

34 Член  Правления  Регионального
объединения  работодателей
«Союз  промышленников  и
предпринимателей  Сахалинской
области»,  генеральный директор
общества  с  ограниченной
ответственностью «СтройКа» (по
согласованию)

 Строительство

2. Прихода
Артём Сергеевич

26 Индивидуальный
предприниматель,  генеральный
директор  общества  с
ограниченной  ответственностью
«ЭдХиллс» (по согласованию)

Туризм, реклама

3. Ким Виктор
Андреевич

31 Логистическая  компания
OnlineCargo
ИП Ким Виктор  Андреевич  (по
согласованию)

Логистика

4. Ку Виктор 25 ИП  Ким,  руководитель
сообщества  молодых
предпринимателей  (по
согласованию)

Фермерское
хозяйство,
торговля

5. Караев Джамал
Камил оглы

31 ООО  «Энергосберегающая
компания  Сахалина»,
руководитель отдела продаж (по
согласованию)

Строительство

6. Ткаченко Алексей
Алексеевич

28 ООО  «Айна-тур»  ,  прогулки  на
собачьих упряжках, директор (по
согласованию)

Туризм

7. Верзилов Герман
Александрович

25 Художник  оформитель,
руководитель  проекта  по
строительству  сквера  в
планировочном  районе  (по
согласованию)

Архитектура,
градостроительст
во, дизайн

	В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 15.06.2018 № 1401-па «О создании Молодёжного Совета при администрации города Южно-Сахалинска» администрация города Южно-Сахалинска постановляет: